GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Comissão Permanente de Licitação

Comissão Permanente de Licitação - CPL

Av. Tancredo Neves, 1095, Bairro Cavalhada III - CEP: 78.217-900, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3221-0014

www.unemat.br – Email: licitacao@unemat.br

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
 AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 0033/2019 – UNEMAT
Processo nº: 48016/2020

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO – UNEMAT, através do Pregoeiro designado pela Portaria nº
021/2020 – UNEMAT, no uso de suas atribuições legais torna público para conhecimento dos interessados, que na
Licitação Pública na Modalidade de Pregão Eletrônico SRP nº 0033/2020 - UNEMAT, cujo objeto é o Registro de
preço para futura e eventual aquisição de materiais permanentes sendo bens móveis (cadeira, estação de
trabalho, poltrona, longarina, estante, arquivo, armário, mesa, bibliocanto, carteira e gaveteiro) em atendimento
demanda dos Campus Universitários e da Reitoria da Unemat, conforme quantidade e especificações constantes
no anexo I do Edital. Processo: 48016/2019. O resultado da presente licitação foi declarado o seguinte:

Lote
Item

Empresa
Qtde Und Valor

Unitário
Valor Total

Situação

001
1

ERICA DE FATIMA GENTIL – EPP, CNPJ:
36.656.877/0001-82, consta no SIAG como Olmi
Comercio e Informática

750 UN R$ 516,86 R$ 387.645,00
Habilitado
Adjudicado

002 ME/EPP
1

VALLE COMERCIO DE MAQUINAS INDUSTRIAIS
EIRELI – ME, CNPJ: 35.656.327/0001-09

250 UN R$ 587,88 R$ 146.970,00
Habilitado
Adjudicado

003
1

FLEXFORM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS
LTDA, CNPJ: 49.058.654/0001-65, consta no
SIAG como FLEXFORM INDUSTRIA
METALURGICA LTDA

75 UN R$ 678,00 R$ 50.850,00
Habilitado
Adjudicado

004 ME/EPP
1

ERICA DE FATIMA GENTIL – EPP, CNPJ:
36.656.877/0001-82, consta no SIAG como Olmi
Comercio e Informática

25 UN R$ 844,00 R$ 21.100,00
Habilitado
Adjudicado

005 ME/EPP
1

FRACASSADO 500 UN FRACASSADO FRACASSADO FRACASSADO

006
1

VALLE COMERCIO DE MAQUINAS INDUSTRIAIS
EIRELI – ME, CNPJ: 35.656.327/0001-09

188 UN R$ 3.281,00 R$ 616.828,00
Habilitado
Adjudicado

007 ME/EPP
1

VALLE COMERCIO DE MAQUINAS INDUSTRIAIS
EIRELI – ME, CNPJ: 35.656.327/0001-09

62 UN R$ 3.281,00 R$ 203.422,00
Habilitado
Adjudicado

008
1

ERICA DE FATIMA GENTIL – EPP, CNPJ:
36.656.877/0001-82, consta no SIAG como Olmi
Comercio e Informática

75 UN R$ 1.280,00 R$ 96.000,00
Habilitado
Adjudicado

009 ME/EPP
1

VALLE COMERCIO DE MAQUINAS INDUSTRIAIS
EIRELI – ME, CNPJ: 35.656.327/0001-09

25 UN R$ 1.279,76 R$ 31.994,00
Habilitado
Adjudicado

010 ME/EPP
1

FRACASSADO 170 UN FRACASSADO FRACASSADO FRACASSADO

011 ME/EPP
1

FRACASSADO 80 UN FRACASSADO FRACASSADO FRACASSADO

012 ME/EPP
1

DESERTO 200 UN DESERTO DESERTO DESERTO

013
1

FRACASSADO 300 UN FRACASSADO FRACASSADO FRACASSADO

014 ME/EPP
1

FRACASSADO 100 UN FRACASSADO FRACASSADO FRACASSADO

015 ME/EPP
1

GUAPUI COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI - ME,
CNPJ: 24.321.932/0001-02

100 UN R$ 465,00 R$ 46.500,00
Habilitado
Adjudicado

016
1

GUAPUI COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI - ME,
CNPJ: 24.321.932/0001-02

150 UN R$ 597,00 R$ 89.550,00
Habilitado
Adjudicado

017 ME/EPP
1

ERICA DE FATIMA GENTIL – EPP, CNPJ:
36.656.877/0001-82, consta no SIAG como Olmi
Comercio e Informática

50 UN R$ 699,80 R$ 34.990,00
Habilitado
Adjudicado

018
1

VALLE COMERCIO DE MAQUINAS INDUSTRIAIS
EIRELI – ME, CNPJ: 35.656.327/0001-09

300 UN R$ 450,00 R$ 135.000,00
Habilitado
Adjudicado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Comissão Permanente de Licitação

Comissão Permanente de Licitação - CPL

Av. Tancredo Neves, 1095, Bairro Cavalhada III - CEP: 78.217-900, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3221-0014

www.unemat.br – Email: licitacao@unemat.br

019 ME/EPP
1

VALLE COMERCIO DE MAQUINAS INDUSTRIAIS
EIRELI – ME, CNPJ: 35.656.327/0001-09

100 UN R$ 450,00 R$ 45.000,00
Habilitado
Adjudicado

020 ME/EPP
1

DESERTO 1000 UN DESERTO DESERTO DESERTO

021
1

FRACASSADO 3750 UN FRACASSADO FRACASSADO FRACASSADO

022 ME/EPP
1

FRACASSADO 1250 UN FRACASSADO FRACASSADO FRACASSADO

023
1

FRACASSADO 825 UN FRACASSADO FRACASSADO FRACASSADO

024 ME/EPP
1

FRACASSADO 275 UN FRACASSADO FRACASSADO FRACASSADO

025 ME/EPP
1

LABOR INDÚSTRIA DE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO
EIRELI-EPP, CNPJ: 06.983.736/0001-03

150 UN R$ 365,92 R$ 54.888,00
Habilitado
Adjudicado

026
1

SUPREME ARTIGOS DE PLASTICO LTDA - ME,
CNPJ: 23.036.879/0001-27

1500 UN R$ 45,00 R$ 67.500,00
Habilitado
Adjudicado

027 ME/EPP
1

VALLE COMERCIO DE MAQUINAS INDUSTRIAIS
EIRELI – ME, CNPJ: 35.656.327/0001-09

500 UN R$ 44,00 R$ 22.000,00
Habilitado
Adjudicado

Cáceres/MT; 26 de novembro de 2020.

Samuel Longo
Pregoeiro Oficial / Unemat